Guayaquil, 16 de agosto de 2010

Señor Esteban Adrián Basantes Flor Ciudad.-

52129-0003

Estimado señor Basantes:

Por la presente tengo a bien informarle a usted que la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la compañía CENTRO DE ACONDICIONAMIENTO JORGE BASANTES CIA. LTDA., en sesión celebrada el día de hoy acordó por unanimidad elegir a usted Gerente General de la Compañía por el periodo estatutario de cuatro años, a contarse desde la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. En tal calidad usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual. Este nombramiento reemplaza aquel otorgado a favor de la señora Nuvia Andrea Lima Lucero inscrito el 1 de julio de 2009 bajo el número 12.280

La Compañia CENTRO DE ACONDICIONAMIENTO JORGE BASANTES CIA. LTDA., se constituyo mediante escritura pública autorizada por el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito, doctor Rodrigo Salgado Valdez, el 21 de mayo de 2009 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 15 de junio de 2009 a fojas 58.179 a 588.199, numero 11.110.

Muy Atentamente,

SECRETARIA

En la ciudad de Guayaquil, 16 de Agosto de 2010, acepto el cargo de Gerente General de la compañía CENTRO DE ACONDICIONAMIENTO JORGE BASANTES CIA. LTDA.

Sr. Esteban Adrián Basantes Flor

CC 1712624376

Certifico que la firma del señor Esteban Adrián Basantes Flor, de nacionalidad ecuatoriana, es la que utiliza en todos sus actos públicos y privados.

SECRETARIA

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha tres de Septiembre del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CENTRO DE ACONDICIONAMIENTO JORGE BASANTES CIA. LTDA., a favor de ESTEBAN ADRIAN BASANTES FLOR, a foja 93.616, Registro Mercantil número 16.889.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 63.801, del Registro Mercantil del 2009, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 43879









\$

REVISADO POR

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA